
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про затвердження внутрішніх нормативних 

документів університету» 

від 31.08.2020 року, протокол № 3  

 

 

Заслухавши інформацію проректорів з науково-педагогічної роботи  

М.В. Афанасьєва та О.Г. Зиму, Вчена рада університету ухвалила : 
 

1. Затвердити Порядок зберігання та передачі до архіву 

консультаційних (курсових) робіт (проектів), звітів з практики та 

екзаменаційних білетів в умовах карантину в Харківському національному 

економічному університеті імені Семена Кузнеця. 

2. Затвердити Положення про індивідуальний навчальний план 

здобувачів вищої освіти Харківськогоу національного 

економічногоуніверситету імені Семена Кузнеця. 

3. Затвердити План роботи соціально-психологічної служби 

Харківського національного економічного університету імені Семена 

Кузнеця на 2020-2021 навчальний рік. 

4. Затвердити План організаційної, виховної роботи, волонтерської 

діяльності Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця на  2020-2021 навчальний рік. 

5. Затвердити Положення про відділ електронних засобів навчання 

Харківського національного економічного університету імені Семена 

Кузнеця. 

6. Затвердити Положення про організацію освітнього процесу із 

застосуванням технологій дистанційного навчання Харківського 

національного економічного університету імені Семена Кузнеця. 

7. Затвердити Порядок формування та реалізації вибіркової 

складової освітніх програм Харківського національного економічного 

університету імені Семена Кузнеця. 



8. Затвердити Положення про раду молодих вчених ХНЕУ ім.. С. 

Кузнеця (нова редакція) 

9. Затвердити Положення про відділ працевлаштування студентів та 

взаємодії з бізнес-структурами Харківського національного економічного 

університету імені Семена Кузнеця 

 
 
 


